4152 del 22.12.2025, con il quale è stata bandita una 

procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico 

individuale, con contratto di lavoro autonomo di natura coordinata e continuativa della 

durata di 11 (undici) mesi e un importo complessivo lordo di € 46.000,00 (euro 

quarantaseimila/00), comprensivo degli oneri di legge a carico del prestatore e dell’Ateneo, 

per lo svolgimento di attività di segreteria scientifica e supporto tecnico-scientifico al 

Gruppo del Progetto GRAVITAS, corredate da specifiche attività di ricerca in geologia

[...]

bandita con D.D. Rep. n. 842/2025 Prot. 4152 del 22.12.2025, per il conferimento di un 

incarico individuale, con contratto di lavoro autonomo di natura coordinata e continuativa 

della durata di 11 (undici) mesi e un importo complessivo lordo di € 46.000,00 (euro 

quarantaseimila/00), comprensivo degli oneri di legge a carico del prestatore e dell’Ateneo, 

a gravare sui fondi del progetto GRAVITAS, CUP E79I25001780002 del quale è 

responsabile scientifico il Prof. Giuseppe PULINA presso il Dipartimento di Agraria 

dell’Università degli studi di Sassari, è così composta: